
 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 
2014 



 
 
 



 
ROČENKA 2014 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

ČESTNÁ  L ISTINA   2014 

 

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  j u n i o r e k  v  p ř e s p o l n í m  b ě h u    S a m o k o v  ( B U L )  

                       1 5 .   M o i r a   S t e w a r t o v á   4  k m  

M i s t r o v s t v í  s v ě t a  v e t e r á n ů  v  h a l e    B u d a p e š ť  

Kategorie 35-39 let  Jindřiška Noasová   3. v oštěpu a 4. v disku 

    Vladimír Franěk   7. ve výšce a 12. v dálce 

 

Kategorie 45-49 let  Miriam Stewartová 6. na 1500 m 

  

Kategorie 70-74 let  Vladimír Kánský 3. na 3000 m chůze a 6. na 10 km chůze 

 

M i s t r o v s t v í   r e p u b l i k y  

 1.  Stewartová Moira juniorky - 3000 m  

 1.  Stewartová Moira juniorky        - silniční běh 

 1.  Jeníková Petra juniorky - 3000 m chůze v hale  

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší  - 150 m  

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší  - dálka  

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší  - sedmiboj 

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší        - 60 m v hale 

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší  - 150 m v hale          

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší - dálka v hale 

  

 2.  Fischer Radek muži - 400 m překážek  

 2.  Stewartová Moira juniorky        - 1500 m 

 2.  Jeníková Petra juniorky - 10 000 m chůze 

 2.  Brom Filip žáci starší - 60 m v hale  

 2.  Kerbachová Anna žákyně starší        - 60 m 

 2.  Kerbachová Anna žákyně starší     - pětiboj v hale 

  

 3.  Buranská Šárka ženy - trojskok v hale 

 3.  Rajmonová A.-Kubicová Z.-Vedralová I.-Buranská Š. ženy - 4 x 100 m 

 3.  Řežábek Michal muži 22 - 3000 m překážek 

  

 4.  Fischer Radek muži - 400 m v hale   

 4.  Nardelli Alexander dorostenci - 110 m překážek 

 4.  Nardelli Alexander dorostenci - 300 m překážek 

 5.  Vančura M.-Kašpar P.-Končický T.-Kuchař M. muži - 4 x 200 m v hale 

 5.  Buranská Šárka ženy - trojskok 

 5.  Vedralová Iva ženy - dálka v hale 

 5.  Vedralová Iva ženy - trojskok v hale 

 5.  Kolář Adam junioři - kladivo 

 5.  Veselá Barbora juniorky - silniční běh 

 5.  Svěchota Lukáš dorostenci - přespolní běh 

 6.  Feher Jan muži - 200 m 

 6.  Kubicová Zuzana ženy - disk 

 6.  Kolář Adam muži 22 - kladivo 

 6.  Stewartová Moira ženy 22 - 1500 m 



 
ROČENKA 2014 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 6.  Jonášová Petra juniorky - koule 

 6.  Honsa František žáci starší - přespolní běh 

 7.  Šulc Vojtěch muži - 60 m v hale 

 7.  Koubková Anežka ženy - 800 m 

 7.  Houska Jan junioři - kladivo 

 7.  Nardelli A.-Melicher M.-Vančura M.-Končický T. junioři - 4 x 200 m v hale 

 7.  Veselá Barbora juniorky - 1500 m 

 7.  Rajmonová Anežka dorostenky - 200 m 

 7.  Rajmonová Anežka dorostenky - 60 m v hale 

 7.  Veselá Barbora juniorky - 1500 m v hale 

 8.  Feher Jan muži - 100 m 

 8.  Řežábek Michal muži - 3000 m překážek 

 8.  Vedralová Iva ženy - dálka 

 8.  Konečná Jana ženy - tyč v hale 

 8.  Pavlát Josef junioři - 800 m 

 8.  Jonášová Petra juniorky - koule v hale 

 8.  Svěchota Lukáš dorostenci - 3000 m v hale 

 8.  Rajmonová Anežka dorostenky - 100 m 

 8.  Hofmanová Klára dorostenky - 5000 m chůze 

 8.  Franc František žáci starší - kladivo 

 9.  Stewartová Moira ženy - 1500 m 

 9. Procházková Regina ženy - maraton 

 9.  Noasová Jindřiška ženy - disk 

 9.  Kubicová Zuzana ženy - kladivo 

 9.  Doubek Jaroslav muži 22 - 1500 m 

 9.  Nardelli Alexander muži 22 - 400 m překážek 

 9. Mrkvičková Simona juniorky - 3000 m  

 9.  Kerbachová Anna žákyně starší - oštěp 

 10.  Auersvald Miloš muži 22 - 1500 m 

 10.  Rajmonová A.-Veselá B.-Stewartová M.-Plíhalová K. ženy 22 - 4 x 400 m 

 10.  Kostohryz Martin junioři - 3000 m překážek 

 10.  Nardelli A.-Pavlát J.-Stewart G.-Kostohryz M. junioři - 4 x 400 m 

 10.  Rajmonová A.-Stewartová M.-Veselá B.-Prozrová J. juniorky - 4 x 400 m 

 11.  Auersvald Miloš muži - 1500 m 

 11.  Auersvald Miloš muži - 1500 m v hale  

 11.  Buranská Šárka ženy - dálka v hale 

 11.  Končický Tomáš junioři - 400 m v hale 

 11.  Kostohryz Martin junioři - silniční běh 

 11.  Mrkvičková Simona juniorky - 1500 m v hale 

 11. Jonášová Petra juniorky - oštěp 

 11.  Honsa František žáci starší - 1500 m 

 12.  Doubek Jaroslav muži - 1500 m 

 12. Plíhalová Kateřina ženy - 400 m překážek 

 12.  Vedralová Iva ženy - trojskok 

 12. Žáčková Klára ženy - silniční běh 

 12.  Houska Jan muži 22 - kladivo 

 12.  Veselá Barbora ženy 22 - 1500 m 

 12.  Pasler Dominik dorostenci - 800 m 

 12.  Stewart Gerron dorostenci - 2000 m překážek 

 12.  Nardelli Alexander dorostenci - 400 m v hale 

 12.  Boučková Alice                                                                 dorostenky                 - dálka 

 12.  Rajmonová Anežka dorostenky - 200 m v hale 

 

 



 
ROČENKA 2014 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

P ř e b o r y   P r a h y 

 
 1.  Řežábek Michal muži - 1500 m 

 1.  Fischer Radek muži - 400 m překážek 

 1.  Řežábek  Michal muži - 3000 m překážek 

 1.  Buranská Šárka ženy - trojskok 

 1.  Kubicová Zuzana ženy - kladivo 

 1.  Buranská Šárka ženy - trojskok v hale 

 1.  Pavlát Josef junioři - 800 m 

 1.  Kolář Adam junioři - kladivo 

 1.  Boučková Alice juniorky - 400 m překážek 

 1.  Stewartová Moira juniorky - 800 m v hale 

 1.  Jonášová Petra juniorky - koule v hale 

 1.  Svěchota Lukáš dorostenci - 1500 m v hale 

 1.  Svěchota Lukáš dorostenci - 3000 m v hale 

 1.  Rajmonová Anežka dorostenky - 200 m 

 1.  Rajmonová A.-Čadová A.-Boučková A.-Ondrková H. dorostenky - 4 x 100 m 

 1.  Prozrová Jana dorostenky - přespolní běh 

 1.  Honsa František žáci starší - 1500 m 

 1.  Franc František žáci starší - kladivo 

 1.  Brom Filip žáci starší - 60 m v hale 

 1.  Brom Filip žáci starší - 150 m v hale 

 1.  Honsa František žáci starší - přespolní běh 

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší - 60 m 

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší - 150 m 

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší - dálka 

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší - 300 m v hale 

 1.  Kerbachová Anna žákyně starší - dálka v hale 

 1.  Houška Filip žáci mladší - 1000 m v hale 

 1.  Dufková Linda žákyně mladší - 150 m v hale 

 1.  Dufková Linda žákyně mladší - 60 m překážek v hale 

 

 2.  Kostohryz Martin muži - 3000 m překážek 

 2.  Zelenda Č.-Nardelli A.-Končický T.-Vančura M. muži - 4 x 100 m 

 2.  Auersvald Miloš muži - 1500 m v hale 

 2.  Cílková Kristýna ženy - tyč 

 2.  Kubicová Zuzana ženy - disk 

 2.  Houska Jan junioři - kladivo 

 2.  Rajmonová Anežka juniorky - 100 m 

 2.  Rajmonová Anežka juniorky - 200 m 

 2.  Veselá Barbora juniorky - 800 m 

 2.  Mrkvičková Simona juniorky - 1500 m 

 2.  Jonášová Petra juniorky - disk 

 2.  Jonášová Petra juniorky - oštěp 

 2.  Stewartová Moira juniorky - 1500 m v hale 

 2.  Nardelli Alexander dorostenci - 110 m překážek 

 2.  Nardelli Alexander dorostenci - 300 m překážek 

 2.  Svěchota Lukáš dorostenci - 2000 m překážek 

 2. Svěchota Lukáš dorostenci - přespolní běh 

 2.  Ondrková Hana dorostenky - koule 

 2.  Rajmonová Anežka dorostenky - 60 m v hale 

 2.  Kerbachová Anna žákyně starší - 60 m v hale 

 2.  Dufková L.-Kotková D.-Mareš J.-Vybíral M. žactvo mladší - 4 x 200 m v hale 

 



 
ROČENKA 2014 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 3.  Franěk Vladimír muži - dálka 
 3.  Kubicová Zuzana ženy - 100 m 
 3.  Plíhalová Kateřina ženy - 400 m překážek 
 3.  Vedralová Iva ženy - dálka 
 3.  Konečná Jana ženy - tyč v hale 
 3.  Rajmonová A.-Konečná J.-Kubicová Z.-Bašťovanská L. ženy - 4 x 200 m v hale 
 3.  Kolář Adam junioři - koule 
 3.  Kolář Adam junioři - disk 
 3. Končický Tomáš junioři - kladivo 
 3.  Končický Tomáš junioři - 400 m v hale 
 3.  Kocánek David junioři - dálka v hale 
 3. Jonášová Petra juniorky - koule 
 3.  Veselá Barbora juniorky - 1500 m v hale 
 3. Mrkvičková Simona juniorky - 3000 m v hale 
 3.  Svěchota Lukáš dorostenci - 1500 m 
 3.  Nardelli Alexander dorostenci - 60 m překážek v hale 
 3. Rajmonová Anežka dorostenky - 100 m 
 3. Prozrová J.-Čadová A.-Ondrková H.-Boučková A. dorostenky - 4 x 400 m 
 3.  Prozrová Jana dorostenky - 800 m v hale 
 3.  Pavlica Filip žáci starší - tyč 
 3.  Nevole T.-Prozr A.-Pavlica F.-Brom F. žáci starší - 4 x 300 m v hale 
 3.  Houška Filip žáci mladší - 1500 m 
 3.  Střeleček Jakub žáci mladší - výška 
 3.  Kaletová Ema žákyně mladší - 60 m překážek 

 

Reprezentace České republiky v mezistátních utkáních 

 
Juniorské utkání  Slovinsko – ČR – Maďarsko – Chorvatsko – Slovensko  

 1.  Moira Stewartová - běh na 3000 m 
 

Juniorské utkání družstev v chůzi na 10 km (Poděbrady) 

 8.  Česká republika    (Jeníková, Nováková) 
 

Žákovské utkání  Slovinsko – Maďarsko – Chorvatsko – ČR – Slovensko  

 1.  štafeta ČR na 4 x 100 m (Záhorová, Bendová, Kerbachová, Kolářová)  

 2.  Anna Kerbachová - běh na 100 m 

 5.  Anna Kerbachová - skok daleký 

 

Soutěže družstev 
 

Český halový pohár smíšených družstev mužů a žen:       3. místo 

   

I. liga  2.   ženy  „A“ 

   3.   muži  „A“  
 

II. liga                                          4.   muži  „B“   

                                                6.   ženy  „B“ 
 

Mistrovství Čech mládeže         6.   juniorky 

                                                    11.   junioři 
 

Přebory Prahy                           1.   juniorky 

                                                      2.   junioři 

  5.  smíšené družstvo staršího žactva 

                                                      7.   muži „C“ a smíšené družstvo mladšího žactva                                                   



 
ROČENKA 2014 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

Klubové hodnocení závodníků a závodnic 

 Podle stanovených kriterií se hodnotí dosažené výkony, zisk prvoligových bodů, umístění na mistrovstvích 

republiky a při reprezentačních startech od dorostu po dospělé. Členky a členové klubu získali: 

 

nad 100 bodů:  Moira Stewartová   (1) 

nad   50 bodů:  Radek Fischer a Zuzana Kubicová                                                                    (2)                

nad   20 bodů:  Iva Vedralová, Šárka Buranská, Jan Feher, Katarína Beľová, Petra Jeníková, Vojtěch Šulc, 

Jindřiška Noasová a Rostislav Šulc  (8) 

nad   10 bodů:  Barbora Veselá, Anežka Koubková, Alexandr Nardelli, Michal Řežábek, Vladimír Franěk, 

Anežka Rajmonová, Miloš Auersvald, Ondřej Benda a Ondřej Kuptík  (9) 

nad     5 bodů:  Vladimír Kánský, Adam Kolář, Kristýna Cílková, Petra Jonášová, Vít Rejmon, Lukáš  Svěchota 

a Jan Koutník   (7) 

                   

Mimo výše uvedených 27 atletů (15) a atletek (12) získali ještě body : 

Houska (4,8), Procházková (4,4), Pavlát (4,05), Doubek (3,6), Kostohryz (3,45), Konečná (3), Mrkvičková  

a Hofmanová (2,4), Končický, Kuchař, Kašpar a Vančura (2,25), Stewartová st. (2,1), Jeníková st. (0,9), Stewart 

(0,85), Melicher (0,75), Pasler a Boučková (0,4)     (18) 

 

 

 

  



 
ROČENKA 2014 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

Pár slov předsedy za rok 2014 

Trochu netradičně začnu hned hodnocením sportovních výsledků. Z pohledu medailí a umístění na mistrovství 

ČR jsme sice letos udrželi prakticky stejnou úroveň jako v loňském roce, nelze však přehlédnout velký pokles naší 

účasti, a to především v juniorských a dorosteneckých kategoriích na Mistrovství ČR  

a přeborech Prahy. To se samozřejmě odráží i v doplňování našich dospělých družstvech. Pokles bohužel bude 

ještě pár let pokračovat.  

Na podzim navíc do jiného oddílu přestoupila Anička Kerbachová a na jaře podala přestup také Šárka Buranská. 

Proto apeluji jak na mladé, tak i na zkušenější závodníky, kteří závodí a budou závodit za naše družstva, aby jednak 

samozřejmě poctivě trénovali, ale hlavně ještě poctivěji přistupovali právě k závodění  

a předvedli za naše barvy obětavé výkony na všech kolech.  

Pozitivní situací se snad po letech jeví nárůst kategorie staršího žactva a to jak mužské, tak i ženské složky. 

Doufejme, že se časem narůst projeví i v dorostenecké a juniorské kategorii. 

Velmi jsem v minulém roce ocenil po letech společná kola mužů a žen našeho A družstva. Tradičně pěkná 

bojovnost byla i na utkáních B družstev. 

Přehled medailí 

 2013 2014 
Zlaté 6 9  

Stříbrné 8 6 

Bronzové 6 3 

Celkem 20 18 

 

Body do 8. místa   Body redukované 

 2013 2014 2013 2014 

Muži 93 65 Muži 68,4 42,6 

Ženy 151 152 Ženy 88 78,2 

Celkem 244 217 Celkem 156 121 

 

Umístění do 8. místa   Umístění do 12. místa 

 2013 2014 2013 2014 

Muži 26 20 Muži 39 35 

Ženy 32 32 Ženy 37 49 

Celkem 58 52 Celkem 76 84 

 

Pořadatelská činnost 

V roce 2014 jsme uspořádali 18 závodů. Naprosté absolutorium zaslouží náš největší pořadatelský oříšek  

a tou je tradičně Velká Kunratická. Jedinou výtkou je snad problém s přihlašováním. Další výborně a bezchybně 

uspořádané závody byly také Přebory Prahy dorostu a žactva a kolo II. ligy mužů a žen. Rád bych proto poděkoval 

všem pořádajícím za jejich práci, ale zároveň bych rád do příštích let apeloval na všechny pořádající  

a především ředitele závodu, aby přistupovali ke všem závodům stejně zodpovědně.  

Zvláštní kapitolou je pak loňské uspořádání tradičního utkání Muži-Ženy a následné oslavy ukončení sezóny. 

Jako akci, které se zúčastnilo přes 150 současných členů a veteránů našeho klubu, ji hodnotím jako společensky 

velmi vydařenou. 

Práce výboru 

Na úvod se sluší poděkovat za odvedenou práci v roce 2014. Výbor se sešel celkem na čtrnácti schůzích. 

Nicméně bych chtěl apelovat na většinu členů výboru, aby zvýšili svoji aktivitu ve výboru. Chtěl bych poděkovat 

novým dvěma členům výboru Petrovi Kašparovi a Honzovi Koutníkovi, kteří se prakticky okamžitě zapojili do 

práce a hlavně projevili sami iniciativu v hledání své práce. Tradičně asi největší kus práce v oblasti grantové 

politiky a v přípravě projektů odvedl Rosťa Šulc a patří mu za to obrovský dík. 



 
ROČENKA 2014 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

V loňském roce se podařilo dotáhnout obrovský projekt získání vlastnictví většiny pozemků pod stadionem  

a před pár dny došlo i k odstranění stavby PTU a odkryl se tím tak ten obrovský prostor k realizaci dlouhodobého 

projektu stavby nové budovy atletiky. V současné době se pracuje na územním rozhodnutí,  

u kterého předpokládáme, že se nám podaří v letošním roce získat. Následovat by měl projekt k získání stavebního 

povolení a samozřejmě i samotné získání stavebního povolení, což je základní podmínka pro podání grantu na 

stavbu. 

Ekonomická situace klubu 

Již několik let za sebou se finančně klubu daří, klub si vytváří velký fond oprav a velkých investic. Díky grantům 

se nám podařilo již druhým rok za sebou navýšit i odměny trenérům a hlavně investovat do naší budovy a vybavení 

stadionu. 

Investice SP4 v roce 2014 

1. Kotelna 

V roce 2014 byla zcela dokončena rekonstrukce kotelny. Byl zprovozněn okruh ohřevu teplé vody pomocí 

solárních kolektorů. Kapacita zásobníků teplé vody stoupla o 750 litrů na celkovou kapacitu  

1 250 litrů. Kotelna funguje ve zcela automatickém režimu a první výsledky jsou snad i vidět. I díky chladné 

zimě klesly výdaje na plyn oproti roku 2013 o skoro 20 000 Kč. 

Cena realizace druhé etapy rekonstrukce byla 275 000 Kč a byla zcela pokryta z grantů HLMP  

a MČ Praha 4. Finanční prostředky vložené oddílem na tuto akci (včetně spoluúčastí) byly nulové. 

2. Vrhačská louka 

V roce 2014 bylo realizováno bezpečnostní oplocení vrhačské louky a to jak na straně k dráze, tak na straně 

do sídliště. Sloupy výšky 12,5 m nesou síť, která je volně zavěšena a umožňuje tak zachycení rychle letících 

těžkých těles. Tato akce byla nejvýznamnější investicí oddílu v roce 2014 a výrazně zvyšuje bezpečí na 

stadionu. 

Celkové náklady na tuto akci činily 423 000 Kč a byly pokryty granty HLMP a MČ Praha 4 ve výši 

370 000 Kč. Výše vložených prostředků oddílu (včetně spoluúčastí) tak byla 53 000 Kč. 

V průběhu zimy byla konstrukce vystavena zatěžkávací zkoušce a několik sloupů se ohnulo. O síle vichřice 

mluví i to, že vyvrátila sloup stávající vrhačské klece, která více než deset let odolávala vlivům počasí. 

Škoda byla hlášena na pojišťovnu a během dubna by mělo dojít k opravě celého sektoru. 

3. Nářadí a posilovna 

Naše materiálová základna se významně rozrůstá. V celkové hodnotě 255 000 Kč bylo nakoupeno nářadí 

(vrhačské nářadí, oštěpy, skokanské tyče, startovní bloky, atd.) a byla provedena například rekonstrukce 

doskočiště ve skákárně. Tyto nákupy byly pokryty granty HLMP a MČ Praha 4 v celkové výši  

cca. 200 000 Kč. 

V rámci vybavení posilovny byl zakoupen stoj na posílení zádových a prsních partií v celkové hodnotě 41 

000 Kč. I na tento stroj byl poskytnut gran MČ Praha 4 ve výši 50 000 Kč. Výše spoluúčasti oddílu na 

všech těchto akcích byla sumárně cca. 20 000 Kč. 

4. PTU 

Začaly práce na odstranění objektu PTU. V dnešní době (březen) je již celý objekt odstraněn včetně 

základů. V roce 2014 byly provedeny práce na odpojení objektu a přeložkách energovodů. Tomu však 

musela předcházet důkladná projekční činnost a inženýring stavby, což zajistil Michal Danda. V roce 2014 

tak bylo proinvestováno cca 265 000 Kč, v této sumě jsou již zahrnuty některé náklady spojené  

s plánovaným novým objektem. Cena odstranění stavby je 1,02 mil. Kč bez DPH a bude proplacena  

v průběhu dubna. 

Na tuto akci čerpáme dar PTU ve výši 1,5 mil. Kč. Rád bych připomenul, že před 2-3 lety se nám kolegové 

z jednoty smáli (dokonce i někteří bývalí členové nevěřili), že se za tyto peníze dá objekt plný azbestu 

odstranit. Hurá, povedlo se! 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2014 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

Pozemky v roce 2014 

V roce 2014 došlo k faktickému převodu naprosté většiny pozemků pod Děkankou na SK Praha 4. Zůstaly dva 

nevydané, přičemž jeden byl blokován lhůtou církevních restitucí a je vydáván právě v této době a o další, bohužel 

výrazně důležitější pozemek (1775/131 k.ú. Nusle) o výměře cca. 3500 m2 nás asi čeká soud, jelikož odhadní cena 

pozemku činí 4,6 mil. Kč a tyto prostředky (ani ve spojení s fotbalisty) nemáme. Naštěstí tento pozemek 

nezasahuje do žádného z plánovaných projektů, takže již nejsme brzděni vlastnickými vztahy.  

Nezbývá než věřit, že se nám i tento pozemek podaří získat a následně již nic nebude bránit našemu odchodu 

z jednoty SK Praha 4 a budeme moct žít „na vlastním“, což nám přinese řadu výhod a možností při získávání 

podpory. Náš vztah k SK Praha 4 však zůstane částečně zachován, jelikož budeme jako právnická osoba nadále 

členem SK Praha 4. 

Jsem velice rád, že tato etapa pomalu končí. Bylo to 5,5 roku úporné snahy a bojů se státními úřady, restituenty 

i bojů mezi jednotlivými členy jednoty. Tato snaha se ale vyplatila. Spartak Praha 4 je od roku 2014 zabezpečen, 

minimálně po stránce vlastnické, a to znamená, že může dále v klidu růst, sportovat pro radost  

i výkonnostně a nikdo náš oddíl již nebude moci v tomto slova smyslu existenčně ohrozit. 

Fond oprav 

V roce 2014 bylo do fondu oprav uloženo dalších 1,2 mil. Kč. Celková výše fondu oprav tak činí 3 mil. Kč. 

V tomtéž roce se také podařilo uspořit cca. 1,5 mil. Kč, z nichž 1,2 mil. Kč bude opět uloženo. Tím bude výše 

fondu oprav činit 4,2 mil. Kč. To je myslím za 4 roky existence fondu víc než dobrý výsledek a dává nám dobrou 

naději vzhledem k investičním plánům na nový objekt i na rekonstrukci dráhy. 

Poděkování 

Rád bych jako každý rok poděkoval všem trenérům a vedoucím družstev. Mé poděkování dále tradičně patří 

také Petru Polívkovi. 

 

 

Přeji Vám všem úspěšný rok 2015 

 

 Tomáš Bába Nakládal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2014 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,55 Šulc Vojtěch (Spartak Praha 4) 19.5.2007 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:05,29 Rejmon Vít (Spartak Praha 4) 8.5.2008 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (SVK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:31,4 Kervitcer Jan (Spartak Nusle) 1963 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000m 30:47,08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 22:25,8 Balšán Václav (SK Jawa) 1955 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (AC Turnov) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 72,98 Abd El Razeq Walid (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 58,10 Málek Josef (SK Jawa) 1956 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 27.-28.9.2005 

  /11,10-727-13,16-192-51,25=15,88-45,62-440-51,34-4:42,88/ 
klasický pětiboj 2759 bodů Mojžíš Jaroslav (Spartak Praha 4) 1983 

  /579-49,56-25,0-30,04-4:54,6/ 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 

  /6,99-10,66-21,72/ 
vrhačský trojboj 1883 bodů Mikolaj Jan (Spartak Praha 4) 30.6.1977 

  /12,37-39,70-50,50/ 
vrhačský čtyřboj 2046 bodů Vacek Jan (Spartak Praha 4) 29.6.2009 
  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc V.- Šulc R.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006  
  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./  



 
ROČENKA 2014 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,73 Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 

100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 

150 m 18,16 Kerbachová Anna (Spartak Praha 4) 8.6.2013 

200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 

300 m 39,48 Bartoníčková Jitka (ASK Slavia Praha) 13.6.2005 

400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 

500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 

600 m 1:35,4 Tučanová Zdeňka (Spartak Praha 4) 11.10.2003 

800 m 2:08,31 Hoppová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 

1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 

1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 

3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 

5000 m 18:08,96 Preibischová Monika (AK ŠKODA Plzeň) 4.9.2005 

100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 

200 m překážek 28,94 Pecnová Aneta (Spartak Praha 4) 29.6.2004 

400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

3000 m překážek 13:05,40 Šlechtová Štěpánka (Atletika Klatovy) 26.6.2011 

výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 

dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 

trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 

tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 

koule 15,14 Kárníková Jana (Hvězda Pardubice) 14.6.2004 

disk 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 

oštěp 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 

kladivo 57,02 Královenská Monika (A.C. TEPO Kladno) 23.5.2004 

sedmiboj 3477 bodů Kloučková Jana (Spartak Praha 4) 16.-17.9.1982 

  /18,5-153-8,66-28,2=432-21,16-2:31,5/ 

desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,68=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 

  /7,73-12,22-25,52/ 

vrhačský trojboj 1708 bodů Noasová Jindřiška (Spartak Praha 4) 28.6.2010 

  /10,43-38,32-32,77/ 

vrhačský čtyřboj 2313 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 17.6.2013 

  /11,48-42,95-21,99-48,28/ 

4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 

  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 

4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 

  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 

4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 

4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 

8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 

  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 

3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 

 

 



 
ROČENKA 2014 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 

 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 

 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 

 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:50,67   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov 30.6.1993 

 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM hala 12.2.1993 

 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 

 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 1.6.1994 

 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří  1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 

 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 

  15 km silnice    50:29   Honsa Pavel  1989 

 20 km silnice 1;07:11   Honsa Pavel BRNO 21.5.1989 

 půlmaratón 1;08:25   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU 13.4.1996 

 25 km silnice 1;22:29   Suchý Jiří ŽATEC 18.9.1983 

 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA 4.6.1995 

 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 

 100 km silnice 8;00:56   Kudrna Jiří  1985 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek  1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek     76 24,70      Fischer Radek CHODOV 3.5.2014 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 

 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 

 koule 7,26kg 14,43      Málek Josef  1957 

 disk 2kg 46,53      Málek Josef  1957 

 oštěp 800g 70,52      Vrabec Lukáš HUMPOLEC 22.9.2012 

 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef  1957 

 břemeno 16kg 16,68      Podzemský Václav PARDUBICE 4.3.2012 

 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 

 výška 200        Franěk Vladimír JIHLAVA 10.9.2005 

 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002 

 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 

 3000 m chůze dráha 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 

 5000 m chůze dráha 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 

 10 000 m chůze dráha 41:38,92 Mašita Jiří JABLONEC NAD NISOU hala 27.1.2001 

 10 km chůze ;41:42, Mašita Jiří DOMAŽLICE 28.6.2003 

 20 km chůze 1;23:25,   Mašita Jiří RUMBURK 6.4.1997 

 50 km chůze 4;11:03,   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE 17.5.1995 



 
ROČENKA 2014 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 hodinovka chůze 14 278 m   Mašita Jiří MLADÁ BOLESLAV 13.10.1996 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  

    VYŠKOV 16.6.2012 

 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  

    KLADNO 2.6.2012 

 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2005 

 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  

    PRAHA Stromovka 1.5.1991 

 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 desetiboj 6896 bodů  Šída Michal HRADEC KRÁLOVÉ 17.-18.7.2004 

  /11,39-685-10,65-189-50,62=15,95-34,80-475-42,97-4:35,48/ 

 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 

  /6,80-10,57-21,45/ 

 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 

  /12,91-37,88-52,42/ 

 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 

  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2 -30,48-4:36,9 / 

 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 25.-26.2.2005 

  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 

 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 

 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 

 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 

 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:42,47   Šobáňová Kateřina LIBEREC 14.9.2002 

 5000 m 18:08,94    Všetečková Lenka TŘEBÍČ 1.6.2014 

 10 000 m 40:30,4    Šmídová Zuzana PRAHA 13.6.1989 

 15 km silnice 1;03:29,   Preislerová Jiřina  1991 

 20 km silnice 1;27:00,   Šmídová Zuzana FRA MARSEILLE-CASSIS 28.10.1989 

 půlmaratón 1;26:27, Beľová Katarína NĚMECKO HEILBRONN 11.5.2014 

 maratón 3;04:35,   Procházková Regina NIZOZEMSKO APELDOORN 3.2.2013 



 
ROČENKA 2014 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

 hodinovka běh 14 004 m  Semelová Dana  1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 

 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 

 200 m překážek    76 27,6      Rücklová Alena SOKOLOV 30.8.2004 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 

 koule 4kg  13,32      Kaftanová Věra PRAHA Letná 12.7.1973 

 disk 1kg 48,58      Kubicová Zuzana TÁBOR 24.7.2013 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov ER 19.5.2012 

 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 12.2.2012 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 15.6.2013 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 3000 m chůze dráha 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 55:00,8 Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 5 km chůze 25:35,     Rychnovská Ludmila DOMAŽLICE 11.6.2005 

 10 km chůze  ;51:18,   Rychnovská Ludmila HRONOV 10.9.2006 

 20 km chůze 1;58:19  Semelová Dana PRAHA 12.10.1985 

 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 5187 bodů  Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.-19.9.2004 

  /14,33-155-10,61-25,50=550-31,65-2:10,36/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1708 bodů  Noasová Jindřiška PRAHA Děkanka 28.6.2010 

  /10,43-38,32-32,77/ 

 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 

  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 

 desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana  PRAHA Děkanka 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,68=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIÈRE hala 6.2.2005 

  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/ 

 

  

  



 
ROČENKA 2014 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 

 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 

 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 

 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:26,04   Janoušek Václav SUŠICE 15.5.2007 

 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREI 24.6.2007 

 1 anglická míle  4:24,9    Tučan Jindřich PLZEŇ 20.9.2000 

 2000 m  5:17,4   Šoptenko Jiří  1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 maratón 2;26:01,   Suchý Jiří SLOVENSKO KOŠICE 5.10.1980 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek  1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 23.8.2010 

 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov 11.6.2012 

 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 

 3000 m překážek   91  9:19,64   Marek Ondřej HODONÍN 12.9.2004 

 koule 7,26kg  13,86      Tejral Miroslav PRAHA Děkanka 22.10.1964 

 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 7,26kg 50,79      Kolář Adam JABLONEC NAD NISOU 30.8.2014 

 břemeno 16kg 14,34      Podzemský Václav PARDUBICE 4.3.2007 

 dálka 702        Bláha Karel PRAHA Stromovka hala 21996 

 výška 195        Franěk Vladimír BÍLINA hala 19.12.1998 

 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 22:42,6    Sonnek Hubert  1984 

 10 000 m chůze dráha 46:29,0    Mašita Jiří MLADÁ BOLESLAV 16.10.1994 

 10 km chůze ;45:53, Sonnek Hubert PŘÍBRAM 6.5.1984 

 20 km chůze 1;26,05 Mašita Jiří ČESKÁ LÍPA 9.9.1995 

 50 km chůze 4;11:03,   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE 17.5.1995 

 hodinovka chůze 13 985 m   Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 

 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  

    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 

 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  

    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 

 4-3-2-1  2:01,81   Kubica T.-Šulc V.-Šulc R.-Zavřel L.  

    LIBEREC 24.8.2003 

  



 
ROČENKA 2014 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:04,90   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 desetiboj 6467 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov 28.-29.9.1995 

  /11,29-699-10,87-180-51,10=16,18-26,78-380-48,12-4:38,33/ 

 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 

  /6,96-10,69-21,66/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 

  

 

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:14,88   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 

 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 

 1000 m  2:54,01   Šobáňová Kateřina PRAHA Děkanka 29.6.2002 

 1500 m  4:30,45   Šobáňová Kateřina PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:42,47   Šobáňová Kateřina LIBEREC 14.9.2002 

 5000 m 18:11,0    Rücklová Zuzana OLOMOUC 15.9.2001 

 10 000 m 41:39,64 Štaudová Marie PRAHA 25.5.1991 

 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana  1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 

 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 koule 4kg  11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov hala 22.1.2010 

 disk 1kg 43,56      Kubicová Zuzana PARDUBICE 13.8.2011 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 

 břemeno 10kg 12,27      Kubicová Zuzana PARDUBICE 6.3.2011 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 3000 m chůze dráha 14:10,24    Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 



 
ROČENKA 2014 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 1;07:07,47 Jeníková Petra TŘINEC 28.6.2014  

 5 km chůze 28:45, Jeníková Petra PODĚBRADY 13.4.2013 

 10 km chůze ;51:36,0  Semelová Dana SLIVICE 11.5.1986 

 20 km chůze 1;58:19,0  Semelová Dana PRAHA 12.10.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2012 

 sedmiboj 4985 bodů  Rücklová Alena PRAHA Eden 20.-21.9.2003 

  /14,41-149-10,28-25,83=547-30,40-2:13,17/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,22/ 

 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,22-49,61/ 

 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 18.-19.9.2003 

  /13,3-498-7,02-150-60,1=17,6-21,23-205-21,25-5:15,6/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,96      Šulc Vojtěch PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 

 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 

 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 

 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ 24.9.2005 

 300 m 35,1       Bláha Karel PRAHA Juliska 27.4.1994 

 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 

 1500 m  3:54,25   Janoušek Václav STŘÍBRO 5.6.2004 

 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 22.6.1973 

 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 50 m překážek  99  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 

 60 m překážek  99  8,18      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 30.1.2010 



 
ROČENKA 2014 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 110 m překážek 99 14,53      Fischer Radek PRAHA Eden 24.8.2010 

 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 

 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 

 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří JUGOSLÁVIE ZÁHŘEB 28.8.1977 

 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 

 koule 6kg    15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 

 disk 1,75kg    43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov ER 6.5.1996 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 6kg    57,70      Svítek Milan  1958 

 břemeno 14kg    18,51      Kolář Adam PARDUBICE 9.3.2014 

 dálka 677        Franěk Vladimír PLZEŇ 9.9.1995 

 výška 191        Staněk František PLZEŇ 24.9.2005 

 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 23:19,4    Kánský Vladimír PRAHA 27.4.1958 

 10 km chůze 49:26,0  Cihla Vladimír PRAHA 14.5.1944 

 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 

 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 

 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 28.9.2005 

 4-3-2-1  2:02,8    Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Benda O.  

    PLZEŇ 20.9.2000 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:29,6    Louda R.-Růžička I.-Urban  

    PRAHA Děkanka 26.10.1966 

 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 

  /7,00-11,03-21,97/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 desetiboj junioři 6404 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 10.-11.6.1994 

  /11,26-687-11,61-173-49,80=16,79-22,74-350-51,02-4:38,66/ 

 sedmiboj hala junioři 4456 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov hala 3.-4.3.1994 

  /7,33-622-11,71-184=9,41-290-2:44,61/ 

 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 



 
ROČENKA 2014 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 

 1500 m  4:35,89   Stewartová Moira JABLONEC NAD NISOU 22.6.2013 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:37,40   Stewartová Moira PRAHA Děkanka 6.5.2013 

 3000 m 10:02,51    Stewartová Moira TŘINEC 29.6.2014 

 5000 m 19:39,60   Šteinerová Jana PRAHA Stromovka 5.5.1993 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 

 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 

 koule 4kg 11,87      Kubicová Zuzana DOMAŽLICE 14.6.2008 

 disk 1kg 38,03      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 21.6.2008 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 

 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov ER 3.7.1999 

 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 

  11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 

 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 

 3000 m chůze dráha 15:42,0    Semelová Dana  1985 

 5000 m chůze dráha 26:06,4    Semelová Dana  1985 

 10 000 m chůze dráha 1;07:07,47 Jeníková Petra TŘINEC 28.6.2014 

 5 km chůze 28:45, Jeníková Petra PODĚBRADY 13.4.2013 

 10 km chůze  ;53:54,0  Semelová Dana  1985 

 20 km chůze 1;58:19,0  Semelová Dana PRAHA 12.10.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  

    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 

 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  

    LIBEREC 20.6.2004 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4097 bodů  Tučanová Zdeňka PRAHA Eden 15.-16.10.1999 

  /15,9-148-7,71-26,2=497-20,86-2:21,4/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1496 bodů  Jonášová Petra PRAHA Děkanka 20.9.2013 

  / 10,71-28,59-30,38/ 

 vrhačský čtyřboj 2000 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 

  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 

 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 

  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

 



 
ROČENKA 2014 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 
 60 m  7,14      Benda Ondřej PRAHA Stromovka hala 23.2.2002 
   7,14      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 
 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 
 100 m 11,03      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 
 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 
 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 
 300 m 35,53      Kuptík Ondřej PRAHA Děkanka 1.5.2008 
 400 m 49,44   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 13.5.1990 
 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 
 600 m  1:24,7    Jelínek Petr PRAHA Děkanka 19.10.2002 
 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 
 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 
 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 
 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 
 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 
 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 
 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 
 50 m překážek  91  7,91      Voda Jan  1989 
 60 m překážek  91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 
 110 m překážek 91 14,35      Fischer Radek PRAHA Eden 21.6.2008 
 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 
 300 m překážek  84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 
 400 m překážek  84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 
 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan  1985 
 koule 5kg    16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 
 disk 1,5kg    44,01      Lamač Zdeněk PRAHA Eden 5.6.2001 
 oštěp 600g  59,04      Klečák Jakub PRAHA Kotlářka 20.9.2006 
 oštěp 700g     43,26      Kuptík Ondřej PRAHA Juliska 11.9.2007 
 kladivo 5kg     61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 
 břemeno 12kg     18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 
 dálka 668        Kubica Tomáš PRAHA Eden 12.5.1998 
 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 
 trojskok 13,29      Fiala Vojtěch PRAHA Děkanka 18.9.2007 
 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 
 3000 m chůze dráha 14:23,6 Capouch Jaroslav PRAHA Děkanka 29.3.1959 
 5000 m chůze dráha 24:44,4    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov ER 28.8.1959 
 10 km chůze  ;57:35,3  Vodka Štěpán HODONÍN 24.4.1999 
 4 x 100 m  43,95      Zdobnický M.-Kubica T.-Zavřel L.-Šulc R.  
    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 
 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  
    PRAHA Eden 22.6.2008 
 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  
    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 
 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  
     PRAHA Stromovka 9.9.1998 
 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  
    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 
 3 x 1000 m  8:45,2    Nováček-Suchý J.-Polívka P.  
    PRAHA Strahov ER 12.10.1974 
 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 
  /7,24-11,13-22,77/ 
 desetiboj dorostenci 5906 bodů  Kuptík Ondřej PRAHA Strahov ER 10.-11.5.2008 
  /11,31-578-11,53-165-50,46=15,21-32,08-300-36,36-4:56,94/ 



 
ROČENKA 2014 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Vítkovice hala 11.2.1995 
 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 
 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 
 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 
 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 
 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 
 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 
 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 
 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 
 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 
 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 
 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 
 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 
 1500 m  4:43,27   Stewartová Moira PRAHA Eden 2.9.2012 
 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 
 2000 m  7:03,66   Mrkvičková Simona PRAHA Strahov hala 11.1.2013 
 3000 m 10:38,64   Kautová Miriam MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 25.7.1981 
 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 
 50 m překážek  76   8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 
 60 m překážek    76   8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 
 100 m překážek    76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 
 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 
 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 
 400 m překážek    76  1:00,39   Pecnová Aneta ITA LIGNANO SABBIADORO 6.7.2005 
 1500 m překážek  76  5:52,81   Žáčková Klára PRAHA Eden 29.5.2005 
 3000 m překážek  76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 
 koule 3kg   12,85      Jonášová Petra PRAHA Stromovka hala 3.2.2013 
 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 
 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 
 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 
 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 
 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 
 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 
 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 
 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 
 3000 m chůze dráha 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 
 5000 m chůze dráha 28:45,7     Jeníková Petra ŠVÝCARSKO TESSERETE 29.6.2013 
 5 km chůze 28:45, Jeníková Petra PODĚBRADY 13.4.2013 
 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ 5.10.2013 
 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  
    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 
 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  
    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 
 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  
    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 
 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  
    PRAHA Juliska 6.9.1995 
 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 sedmiboj dorostenky 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 16.-17.7.2004 
  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 
 pětiboj hala dorostenky 3223 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 28.2.2004 
  /9,46-155-10,89-488-2:36,43/  



 
ROČENKA 2014 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 

 60 m  7,19      Brom Filip PRAHA Juliska tunel 16.1.2014 

 100 y 11,53      Šmergl Filip PRAHA Děkanka 8.10.2011 

 100 m 11,73      Šulc Vojtěch PLZEŇ 22.9.2001 

 150 m 17,34      Brom Filip PRAHA Strahov hala 13.2.2014 

 200 m 23,72      Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

 300 m 37,90      Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 17.2.1988 

 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA 12.7.1988 

 600 m  1:29,0    Řoutil Josef PRAHA Děkanka 8.10.1977 

 800 m  1:57,4    Vydra Lukáš PRAHA Stromovka 19.6.1988 

 1000 m  2:50,93   Šic Libor PRAHA Juliska 8.10.2006 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 3000 m  9:44,0    Řoutil Josef PRAHA Vinohrady 4.9.1977 

 50 m překážek  84   7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 

 60 m překážek  84    8,79      Fischer Radek PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 100 m překážek  84  13,97      Fischer Radek KARLOVY VARY 9.9.2006 

 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 

 1500 m překážek   76  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 

 koule 4kg   14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA Vítkovice 24.9.1988 

 disk 1kg    43,44      Lamač Zdeněk PRAHA Děkanka 13.10.1999 

 oštěp 600g   55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 

 kladivo 4kg    53,25      Kolář Adam SLOVENSKO NITRA 1.10.2011 

 dálka 604        Zelinka Ondřej PRAHA Děkanka 4.6.2003 

 výška 183        Pilík Roman JABLONEC NAD NISOU hala 16.2.2002 

 trojskok 11,73      Zelinka Ondřej ČESKÉ BUDĚJOVICE 30.8.2003 

 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 

 3000 m chůze dráha 16:18,0    Svítek Milan  1956 

 5000 m chůze dráha 28,21,0 Kos Vladimír PRAHA Pekařka 6.5.1980 

 4 x 60 m  28,25      Pokorný T.-Kašpar P.-Fischer R.-Dolejš R.  

    KARLOVY VARY 9.9.2006 

 4 x 300 m  2:47,66 Brom F.-Stewart G.-Pasler D.-Škoda M.  

    PRAHA Děkanka 13.6.2013 

 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  

    KARLOVY VARY 10.9.2006 

 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  

    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  

    PRAHA Děkanka 30.9.2003 

 sprintérský trojboj 2154 bodů Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

  /7,42-11,77-23,72/ 

 devítiboj žáci starší 4660 bodů  Zelinka Ondřej STARÁ BOLESLAV 13.-14.6.2003 

  /14,85-33,38-250-28,85=7,64-601-9,72-161-2:58,73/ 

  

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2014 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 
 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 
 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 
 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 
 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 
 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 
 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 
 800 m  2:25,78   Sobotková Simona  1989 
 1000 m  3:16,4    Šulcová Michaela  1983 
 1500 m  4:58,43   Stewartová Moira PRAHA Eden 12.9.2010 
 50 m překážek  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 
 60 m překážek  76  8,86      Kerbachová Anna PRAHA Juliska tunel 16.1.2014 
 100 m překážek  76 14,49      Kerbachová Anna PRAHA Eden 26.6.2014 
 200 m překážek    76 29,50      Pecnová Aneta SLOVENSKO TRNAVA 20.9.2003 
 koule 3kg     11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Stromovka hala 8.12.2004 
 disk 0,75 kg     23,61 Brůhová Karla PRAHA Eden 4.9.2014 
 disk 1kg 30,80      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 6.10.2004 
 oštěp 500 g 41,42 Kerbachová Anna PRAHA Eden 28.8.2014 
 oštěp 600g 37,12      Hájková Martina PRAHA 24.9.1986 
 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 
 dálka 582        Kerbachová Anna VLAŠIM 14.6.2014 
 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 
 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 
 3000 m chůze dráha 18:33,55   Procházková Klára TŘINEC 1.7.2000 
 4 x 60 m  30,23      Tušilová B.-Polívková J.-Fischerová M.-Němečková Z.  
    BÍLINA 26.6.1999 
 4 x 300 m  3:18,76 Moravcová Z.-Klesnilová K.-Hudáková K.-Hajšmanová H.  
    PRAHA Děkanka 13.6.2013 
 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  
    PRAHA Eden 9.6.1999 
 4 x 200 m  1:53,16   Tušilová B.-Fischerová M.-Zemanová V.-Němečková Z.  
    PRAHA Eden 4.6.1998 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 sedmiboj žákyně starší 5249 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.-13.7.2014 
  /14,51-151-11,71-18,12=554-36,99-2:26:68/ 
 pětiboj hala žákyně st. 3550 bodů Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 7.2.2014  
  /8,89-151-10,44-562-2:30,09/ 
 

  



 
ROČENKA 2014 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

Žáci mladší 

 50 m  7,31      Al-Rawi Emil  1987 
 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 
 150 m 19,52      Šic Libor PRAHA Stromovka hala 15.12.2004 
 300 m 40,3       Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 12.12.1986 
 600 m  1:43,77 Honsa František PRAHA Děkanka 18.6.2013 
 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov přátelství 14.6.1986 
 1000 m  2:59,5    Vydra Lukáš   1986 
 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 
 50 m překážek  76  8,9       Král Dalibor   1979 
 60 m překážek  76 10,04      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 15.12.2004 
 koule 3kg 11,74      Vaněk Václav PRAHA 25.9.1974 
 kriketový míček 60,83      Vaněk Martin PRAHA Jeseniova 19.9.2012 
 dálka 554        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 
 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 
 tyč 195        Ulovec Jan   1982 
 4 x 60 m  32,25      Fischer R.-Kuptík O.-Kašpar P.-Šic L.  
    PRAHA Strahov přátelství 22.9.2004 
 4 x 300 m  3:13,40 Wooller T.-Cypro D.-Žák A.-Vybíral M. 
    PRAHA Podvinný mlýn 12.6.2014 
 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  
    PRAHA Jeseniova 22.9.2003 
 pětiboj žáci mladší 2382 bodů  Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 
  /10,06-49,84-7,97-554-2:30,43/ 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 
 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 
 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 8.6.2013 
 200 m 25,05      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU 6.7.2013 
 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 22.9.2013 
 600 m  1:49,97 Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 2.5.2012 
 800 m  2:27,29   Kerbachová Anna TŘINEC 7.7.2012 
 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 
 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 
 50 m překážek    76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m překážek  76  9,36      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 9.5.2013 
 koule 2kg  10,90      Kotková Daniela PRAHA Eden 25.9.2014 
 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 
 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 
 oštěp 500g 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 
 dálka 541        Kerbachová Anna UHERSKÉ HRADIŠTĚ 26.6.2013 
 výška 153        Votavová Adéla PRAHA Stromovka hala 8.12.2004 
 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 
 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  
    PRAHA Strahov ER 27.9.1998 
 4 x 300 m  3:24,76 Žáková A.-Peštová D.-Kaletová E.-Šimánková M. 
    PRAHA Podvinný mlýn 12.6.2014 
 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  
    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 pětiboj žákyně mladší 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 26.5.2013 
  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/  



 
ROČENKA 2014 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

MUŽI „A“ - zpráva o družstvu v I. lize  

Tak jsme se zase vrátili tam, kde je naše místo. Nebyla to ale procházka růžovým sadem. I. liga se ve svých 

špičkách vyrovná závodníkům z extraligy, především ve sprintech, včetně překážkových. Pořadí na 3.- 7.místě 

mohlo být jakékoliv. O vyrovnanosti dost napoví pohled na získané počty pomocných bodů, jak vidíte v konečné 

tabulce. Určitým paradoxem, rovněž svědčícím o vyrovnanosti soutěže, je naše 3.místo, když v jednotlivých 

kolech jsme byli třetí jen v 1. kole a následovalo 3 x místo páté. Dost nám pomohlo poslední kolo, které poněkud 

vypustila Plzeň. Při neúčasti našich špičkových borců (bratři Šulcové a Radek) jsme si zahrávali tak trochu  

i s možnou sestupovou pozicí. O odvrácení této hrozby rozhodli nakonec tyčkaři (Marek Lehocký a Robert Kučera) 

skončivší svorně na druhém místě. 

Konečná tabulka soutěže: 

1. PSK Olymp Praha  31 hlavních 696 pomocných bodů 

2. Spartak Třebíč  25  634 

3. Spartak Praha 4  18  526 

4. AK Škoda Plzeň  18  506 

5. AC Domažlice  16  516 

6. AK Bílina   16  505,5 

7. Slavoj Stará Boleslav 13  462,5 

8. A.C. Sparta Praha    7  318 

 

V následující tabulce je v závorce loňské umístění a za získanými body dále počet účasti v kolech, počet startů 

a v kolika disciplínách. 

  1. ( 1.) V.Šulc  60,5 bodu   3 kola 7 startů ve 3 disciplinách 

  2. ( 2.) R.Šulc  57,75  3 9 3 

  3. ( B ) Franěk  55  4 14 4 

  4. ( 3.) Fischer  54,5  3 9 5  

  5. ( 6.) Feher  47,7  4 11 3   

  6. ( 8.)   Auersvald 38  4 8 3  

  7. ( -  ) Rejmon 34,25  4 12 4 

  8. ( B ) Koutník 25  4 14 4 

  9. (16.) Řežábek 19,75  4 8 6   

 10. ( 5.)  Benda  18,75  3 4 2 

 11. ( 7.) O.Kuptík 15  2 6 5  

 12. (15.) J. Kuptík 14,25  3 7 3 

 13. ( -  ) Kučera  12,5  3 5 4 

 14. (18.)  Kašpar  12,25  4 14 4 

 15. (21.) Doubek 12  4 7 4  

 16. (13.) Janoušek 10  3 3 3    

 17. ( B ) Končický  9,75  3 8 3 

 18. ( B ) Lehocký  8,5  1 2 2 

 19. ( B ) Koubek  5,25  3 5 3 

 20. ( -  ) Kolář   4  3 3 1 

 21. (11.) Kuchař   0,75  1 3 3  

 22. (19.)  Fetter   0,5  1   2  2 

 23. ( -  ) Houska  0  1 1  1  

A ještě jedno hodnocení, které vychází z toho, že je započítán jen bodový zisk ze čtyř nejvíce bodovaných 

startů. Nediskriminuje tak ty, kteří jsou úzce specializovaní: 

1. V.Šulc 44 bodů 5. Feher 31  9. Benda 18,75  13. Kučera 13,5 

2. Fischer 37  6. Auersvald 29 10. Rejmon 16,75  14. Doubek 11 

3. R.Šulc 34  7.-8. Řežábek a J.Kuptík   oba 19 bodů  15. Kašpar  9,5 

4. Franěk 32     11. Koutník 15  16. Končický  9 

 



 
ROČENKA 2014 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

V mužstvu závodilo 23 borců, z nichž byli 3 junioři. Dva borci (Fetter a Houska) odešli po prvním kole posílit 

naše „béčko. Pouze 8 lidí závodilo ve všech čtyřech kolech a nejvíce startů – 14, absolvovali Franěk, Koutník  

a Kašpar. Kmetem týmu byl Vláďa Franěk, jenž v sezoně oslavil 38 let, nejmladšími pak byli juniorští kladiváři. 

Věkový průměr družstva 25,1 roku je o rovné 2 roky vyšší než v roce 2007 (poslední rok před extraligovými lety). 

Jako jediný tým skupiny jsme se obešli bez hostujících posil z jiných klubů. 

Jen 8 kluků absolvovalo všechna 4 kola. Vynechat musili Janoušek, Benda, Kuchař a oba Kuptíci pro zranění, 

Marek Lehocký přijel na poslední kolo z německého Stuttgartu.  

Nejvíce disciplin – 6, prostřídal Michal Řežábek. 

Jak si naši stáli v jednotlivých disciplínách? Při pohledu na šestice nejlepších bodově a také výkonem, 

dosaženým na lize to vypadá následovně: 

-  na 100 m = 1. Vojta Šulc v bodech i časem 10,86 s, o 2. a 3. místo se dělí Rosťa s třetím časem 10,89 s  

a o 6. a 7. místo se dělí Ondra Benda. 

-  na 200 m = 1. v součtu bodů je Honza Feher, 2. Rosťa Šulc čtvrtým časem 22,28 s, Vojta zaběhl v soutěži 

nejlepší čas (21,84 s) a dělí se bodově s bílinským Bendou o 4.-5.místo, za nimi je Radek Fischer s pátým 

časem 22,29 s 

-  na 400 m je bodově 4., ale se třetím nejlepším časem 48,57 s Radek 

-  na 1500 m je 3. bodující Miloš Auersvald se čtvrtým časem 4:03,27 min 

-  na 5000 m pátý Michal Řežábek zaběhl 15:59,75 min 

-  na 3000 m překážek je Michal druhý (9:36,75 min) a 6.Vašek Janoušek (9:59,09 min) 

-  na 400 m překážek při jediném startu patří nejlepší čas 52,49 s Radkovi 

-  ve skoku o tyči se v posledním kole Kučera s Lehockým podělili se 410 cm o 5. nejlepší výkon 

-  v dálce se Vláďa Franěk dělí o 2.-3.místo se třetím výkonem (673 cm) 

-  v trojskoku se výkonem 13,26 m dělí o 5.-6.místo Honza Kuptík a bodově zase Franěk 

-  naše štafeta 4x 100 m (Feher, R.Šulc, Fischer, Benda) je nejlepší časem 42,01 s a také dle zisku bodů 

-  štafeta 4x 400 m (Končický, V.Šulc, Rejmon, Fischer) také nejlepší čas (3:18,60 min) a nejvíc bodů 

Porovnání úspěšnosti disciplin, kde za 100% považuji 11 bodů v kole, 10 u štafet: 

Silné discipliny: 1. 200 m  195 % (86) bodů 

 2. 100 m  191 %  (84) 

 3. 3000 m přek.  164 %  (18) 

 4. 4 x 100 m  123 %  (49) 

 5. 4 x 400 m  100 %  (40) 

Vysoký průměr: 6. 1500 m  86 %  (38) 

 7. dálka    84 %  (37) 

Průměrné: 8. 400 m přek.    73 %  (32) 

 9.- 11. 400 m, 5000 m a trojskok     64 %  (28) 

Slabiny mužstva: 12. tyč    39 %  (17) 

 13. 10000 m    36 %  (4) 

 14. 110 m přek.    34 %  (15) 

 15. 800 m    32 %  (14) 

 16. 3000 m    27 %  (3) 

 17. výška    18 %  (8) 

 18.- 19. kladivo a oštěp     9 %  (4) 

Vůbec žádné body nejsou z koule, disku a chodeckých závodů. 

 



 
ROČENKA 2014 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

V souhrnu pak vychází síla sprintů = 135 %, průměr překážek (66 %), skoků (52 %), běhů (50 %) a bída 

vrhačských disciplin = 5 %. Obrázek si jistě každý udělá sám. Družstvo stojí na sprintech, ale za starými mazáky 

není v dorostu a žactvu nic. Naděje je snad ve zvolna se lepšících běžcích a potěšili mladí dálkaři v béčku.  

Toť vše. 

V dalších sezonách se nám snad podaří uchovat si prvoligovou příslušnost, i když možná za cenu ohrožení  

B-mužstva ve II.lize. 

             JK 

 

ŽENY „A“ - zpráva o družstvu v I. lize 

Letos se družstvu žen po třech letech nepodařilo postoupit do kvalifikace o extraligu. V první lize obsadilo 

druhé místo za zcela suverénní Slávií. 

 

Závěrečná tabulka I. ligy žen skupina A za rok 2014: 

1. ASK Slavia Praha 855,16 32 

2. Spartak Praha 4 700 26  

3. TJ Vodní stavby Tábor 628,5 25  

4. TJ Slavoj Stará Boleslav 549 20  

5. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 486 17  

6. TJ Spartak Třebíč 345,5 11  

7. TJ Lokomotiva Beroun, o.s. 248,83   9  

8. SK Čtyři Dvory Č.Budějovice 140   4 

 

Celkově se na soupisce objevilo 20 závodnic. Průměrná účast na jednotlivých kolech byla 85,00 %, což je číslo 

neuvěřitelně vysoké (vloni 70,91), absence byly způsobeny prakticky pouze zdravotními problémy, kterých bylo 

bohužel poměrně dost, některé závodnice navíc i nastupovaly ne zcela zdravé. Dvanáct závodnic absolvovalo 

všechna kola. Čtyři závodnice měly v družstvu premiéru, hostující Petra Kotlíková vrátila po roční pauze. Druhou 

hostující byla Petra Dupalová z USK a Katarina Beľová je vedena jako cizinka. Z loňských stabilně bodujících 

závodnic chyběly především Šárka Buranská zkoušející Extraligu za Kolín a Anička Cílková, celoročně zraněná 

a za B-družstvo závodila Simona Mrkvičková. Již druhou sezónu ze zdravotních důvodů vynechala Tereza 

Strejčková. Podle věkových kategorií bylo složení následující: 14 žen, 3 juniorky,  

2 dorostenky a 1 žákyně, vloni (19-1-4-0). Družstvo nám opět zestárlo v průměru více jak o rok a průměrný věk 

se téměř blíží k 26 letům. 

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

  1.( 1.) Kubicová  4  111,5 

  2.( 2.) Vedralová  4   80,5 

  3.( - ) Kerbachová  4 71 

  4.( 9.)  Noasová  4 53 

  5.( 4.) Koubková  4 52,25 

  6.( -.) Kotlíková  4 46,5 

  7.(14.) Cílková K.  4 39,75 

  8.( 8.) Stewartová  3 39,5 

  9.(12.) Beľová  4 32,75 

10.( - ) Veselá  4 26,25 

11.(13.) Procházková  3 22 

12.( - ) Boučková  3 19,75 

13.(17.) Rajmonová  4 19,5 

14.( - ) Všetečková  2 19 

15.( 5.) Konečná  2 18 

16.( 6.) Plíhalová  2 17,25 

17.( 7.) Bašťovanská  3   8,75 



 
ROČENKA 2014 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

18.(11.) Dupalová  4   8,25 

19.(21.) Pšajdlová  4   7,25 

20.(22.) Jonášová  2   7 

  

Nejúspěšnější závodnicí se po sedmé v řadě stala Zuzka Kubicová i přesto, že hlavně v kladivu ji vzrostla 

konkurence. Druhé místo obhájila Iva. Za celou sezónu v soutěži družstev nepoznala porážku v dálce,  

v trojskoku ji letos limitovalo staré zranění kotníku. Podle očekávání se hned v první sezóně stala oporou družstva 

třetí v pořadí Anička Kerbachová. Jindřiška je důkazem, že stihnout rodinu, práci, trenérskou i závodní činnost dá 

sice hodně práce, ale když se chce, jde to. Anežka je již pár let zárukou vysokého bodového zisku na běžeckých 

tratích. Petra se po mateřské pauze vrátila ve velkém stylu a běhá si osobáky. Kristýna byla letos prakticky jedinou 

zdravou tyčkařkou, v soutěži neskončila hůř jak třetí. Následují čtyři běžkyně. Moira se stala letos dvojnásobnou 

juniorskou mistryní ČR, další zlepšení a povedenou sezónu absolvovala Katarína. Příjemným překvapením byly 

výkony Báry, Regína má začátek sezóny vždy ovlivněný účastí na květnovém maratónu. Dalším příjemným 

překvapením byly jarní výkony Alice. Podzim byl ovlivněn prázdninovým výpadkem. Anežka byla letos na 100m 

již stabilně bodující sprinterka, snad její další zlepšování nebude ničím ohroženo. Po několika letech se na dráhu 

vrátila Lenka Všetečková, průměr 9,5 bodu na kolo není vůbec špatný. Výkony Jany, Katky a Lucky byly 

ovlivněny zdravotními problémy. Petře rozhodně nevyšla sezóna podle představ. Lenka Pšajdlová přidala pár bodů 

na překážkách a je stále platnou členkou štafet. Petra se bohužel na podzim rozhodla ukončit atletickou činnost, 

takže družstvo přišlo o vrhačskou naději. 

Následující tabulka ukazuje úspěšnost jednotlivých disciplín, v závorce před disciplínou je opět loňské pořadí. 

 

Silné: 1.(11.)  1500   92  10. ( 6.)  4x400m 36 

 2.( 3.)  disk   66  11. (14.)  koule 35 

 3.( 7.)  dálka   58  12. (16.)  100m 34 

 4.( 4.)  3(př.)-5000m  58  13.( 2.)   trojskok 30 

 5.( 5.)  800m   56 slabé:  14. (18.)  oštěp 16 

 6.( 1.)  tyč   55  15. (13.)  400m 16 

 7.( 9.)  kladivo   46  16. (12.)  400m př. 15 

průměr: 8.(15.) 200m   41  17. ( 8.)  100m př.   9 

 9.(10.) 4x100m   37  18. (17.)  výška   0 

 

Z přehledu je vidět, že ač převažují v čele běžecké disciplíny, mezi sedmi silnými jsou i dvě skokanské a dvě 

vrhačské. Družstvo se nespoléhá pouze na jednu skupinu disciplín, což je velmi pozitivní. 

Přes výrazné zlepšení se mezi silné disciplíny nedostaly sprinty. Proti předchozím rokům se dostaly alespoň do 

průměru. Zlepšení jde na vrub především Aničky, pozitivem je i zlepšení a body Anežky. Slabinou se letos stala 

čtvrtka. Lucka, která byla na této trati vloni úspěšná ji neběhala a půlkařky její body nenahradily. Po roce je opět 

v čele 1500m – v družstvu bylo sedm závodnic, které dokázaly na této trati bodovat. Dlouhá vytrvalecká trať ztrácí 

na tom, že není steeplařka a tedy jedno kolo je za nulový bodový zisk. Tradičně vysoko je i 800m. Stále dobrou 

úroveň mají štafety, překvapivě se snadněji postaví dvě dlouhé, než dvě krátké. Propad letos zaznamenaly 

překážky. Jednou z příčin byl zdravotní stav Katky a Jany, druhou hostování Šárky v Kolíně.  

Ve vrzích se letos zvýšila konkurence i přes neúčast závodnic Sparty. Zuzka s Jindřiškou přesto v disku  

a kladivu udržely vysoký standart. V kouli přidala pár bodů i Petra, spolu s Jindřiškou se jim podařilo přidat body 

i v oštěpu, přesto je nadále oštěp slabinou. Ze skokanských disciplín letos byla nejlepší dálka. Loňské body Šárky 

nahradily Alice s Aničkou. Tyč neobhájila své loňské postavení. Anička Cílková byla celou sezónu zraněna, Jana 

skákala zraněná, takže většina bodů letos obstarala Kristýna. V trojskoku loňské body Šárky neměl kdo nahradit 

a Iva skákala se zdravotním omezením. Kapitolou samu pro sebe je výška. Za celá čtyři kola nenastoupila v našem 

dresu jediná výškařka.  

V následující sezóně nás opět čeká 1. liga. Soupeři zůstávají také stejní, akorát budějovické 4 Dvory nahradí 

budějovický Sokol. 

Závěrem bych chtěl poděkovat všem členkám za vynikající spolupráci v roce 2014 a popřát do nastávající 

sezóny především pevné zdraví a chuť do závodění. 

            Jaromír Nevečeřal 



 
ROČENKA 2014 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

MUŽI „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

 

Béčko startovalo stejně jako vloni společně s družstvem žen ve skupině D druhé národní ligy a skončilo  

na 4. místě. 

Tabulka II.ligy mužů skupina D: 

1. Atletika Jihlava 21 hlavních bodů 797 pomocných bodů 

2. SK ZŠ Jeseniova Praha 19 781 

3. TJ Stodůlky Praha 15 665,5 

4. Spartak Praha 4 B 12 604 

5. TJ Spartak Třebíč B 8 482 

6. SK Kotlářka Praha 8 476,5 

Družstvo Atletiky Jihlava postoupilo do I.ligy, naopak družstvo SK Kotlářky Praha těsným rozdílem sestoupilo 

do krajského přeboru. 

Počty startujících v jednotlivých kolech: 

1.kolo 18.5.2014 Děkanka 19 závodníků 4. místo 

2.kolo   31.5.2014 Eden 17 závodníků 6. místo 

3.kolo   22.6.2014 Děkanka 21 závodníků 1. místo 

4.kolo   6.9.2014 Třebíč 15 závodníků 5. místo 

 

Na soupisce bylo 32 lidí, do soutěže nastoupilo 28 závodníků, z nichž 6 absolvovalo všechna 4 kola. Bodmenem 

družstva je hostující Ondra Pospíšil, z našeho oddílu to je Lukáš Fetter. 

Bodové hodnocení závodníků podle získaných bodů:  

 1. Pospíšil  3 kola 9 startů 47 bodů 

 2. Fetter  3 8  44,75 

 3. Pavlát  4 8  36,75 

 4. Kocánek  3 7  36,25 

 5. Buráň  3 9  36 

 6. Nardelli  4 9  34,5 

 7. Jirsík  2 6  34 

 8.-9. Kostohryz  4 6  29 

 8.-9. Lamač  2 4  29 

 10. Vančura  3 8  27,5 

 11. Lehocký  2 3  27 

 12. Houska  2 3  22 

 13.-14. Kánský  2 2  20 

 13.-14. Tučan  3 3  20 

 15. Danda  3 3  18 

 16. Derka  4 9  17,25 

 17. Zelenda  4 11  14,75 

 18. Šebo  1 3  13,25 

 19. Pasler  4 7  12,25 

 20. Vacek  1 2  12 

 21. Kubica Jan  2 6  11 

 22.-24. Nešpor  1 2  10,25 

 22.-24. Stewart  3 4  10,25 

 22.-24. Šufajzl  2 5  10,25 

 25. Kolář  1 1   9 

 26. Novák  1 1   7 

 27. Lukeš  3 4   4,25 

 28. Urban  2 5   2,75 



 
ROČENKA 2014 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

Pořadí disciplin podle získaných bodů: 

  1.  disk 4 kola 66  bodů 

   2. dálka 4  52 

   3. kladivo 4  50 

   4. 800m 4  42 

   5. 400př. 4  40 

   6. 400m 4  39 

   7. koule 4  38 

   8. 1500m 4  31 

   9. 110př. 4  29 

   10. 4x400m 2  27 

 11. 4x100m 2  23 

 12.-13. oštěp 4  22 

 12.-13. tyč 4  22 

 14. 200m 4  21 

 15. chůze 4  20 

 16. 100m 4  18 

 17. 3000m 1  15 

 18. 3000př. 1  14 

 19. 5000m 1  11 

 20. 10.000m 1   8 

 21. trojskok 4   7 

 22. výška 4  1 

 

   Zdeněk Šťovíček 

 

 

 

 

ŽENY „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

V sezoně 2014 měla naše skupina 7 družstev. Výhodou bylo, že první 3 kola byla v Praze, takže jsme nemuseli 

vyjíždět mimo město. Pouze k poslednímu kolu jsme vyrazili do Třebíče, kde kolo pořádala Jihlava. Bohužel 

s malým počtem závodnic nejdou dělat velké výsledky. Proto jsme dopadli tak jak jsme dopadli. Celkové 6 místo 

je vzhledem k okolnostem pravdivé umístění. Chybí nám technické disciplíny a bez nich nemůžeme počítat s lepší 

příčkou v konečné tabulce. Je potřeba, aby trenéři zapojili všechny své ovečky  

a závody se pro ně staly povinností. Na soupisce jsem měl 27 závodnic a 23 děvčat závodilo alespoň v jednom 

kole. Všem závodnicím, které závodily, patří moje veliké „Děkuji“. 

 
Pořadí družstev a bodový zisk po 4. kole  

1. AC Sparta Praha  42 hlavních bodů 1 002 pomocných bodů 

2. SK ZŠ Jeseniova Praha   38 806,5  

3. SK Kotlářka Praha  30 502  

4. PSK Olymp Praha  28 419  

5. Atletika Jihlava     24 361  

6. Spartak Praha 4             22          269,5     

7. TJ Stodůlky Praha, o.s.     24 361  

 

 

 



 
ROČENKA 2014 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

Bodování jednotlivých závodnic 

  1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo   

jméno  suma PS suma PS suma PS suma PS 

body 

celkem 

počet 

startů 

Tereza Blažková 0,00 2 1,00 2 1,50 2 0,00   2,50 6 

Barbora Brezíková 0,00   0,00   7,75 3 0,00   7,75 3 

Karla Brůhová 0,00   0,00   0,75 2 0,00   0,75 2 

Kristýna Coufalová 0,00 2 0,00   0,00   0,00   0,00 2 

Adéla Čadová 3,00 3 1,00 1 9,50 3 14,25 3 27,75 10 

Blanka  Fischerová 8,00 2 6,00 2 0,00 2 12,00 2 26,00 8 

Linda Formánková 11,00 2 0,00   0,00   0,00   11,00 2 

Lucie Choděrová 0,00 2 6,00 2 6,50 2 8,25 2 20,75 8 

Karolina Jeníková 1,00 1 0,00   0,00   0,00   1,00 1 

Petra Jeníková 0,00   0,00   0,00   2,75 2 2,75 2 

Michaela Kapcová 2,00 3 0,00   0,00   0,00   2,00 3 

Eliška Kubanová 0,00   1,00 2 0,00 1 0,00   1,00 3 

Simona Mrkvičková 15,00 3 9,00 3 8,75 2 13,25 3 46,00 11 

Hana Ondrková 6,00 3 6,00 3 0,00   0,00   12,00 6 

Patricie Pasler 0,00   0,00 1 0,00 2 0,00   0,00 3 

Iva Pechová 0,00   0,00   0,00   3,75 2 3,75 2 

Jana Polívková 9,00 1 9,00 1 10,50 2 0,00   28,50 4 

Jana Prozrová 5,00 2 5,00 1 7,75 2 8,25 2 26,00 7 

Miriam Stewartová 0,00   7,00 1 13,00 2 10,75 3 30,75 6 

Petr Uhlíková 0,00 2 0,00   0,00   0,00   0,00 2 

Klára Žáčková 8,00 1 0,00   0,00   20,75 3 28,75 4 

 

Celkem  SPP4 68,00 29 51,00 19 66,00 25 94,00 22 279,00 95 

 

 

Závěrem přeji všem atletům a atletkám našeho oddílu stálé zdraví, stálou formu a hodně štěstí do nové sezony. 

 

Váš vedoucí družstva, Pavel Fischer 

 

MUŽI „C“ - zpráva o družstvu v městském přeboru  

Sezona je za námi, tentokrát měla neklasický průběh, protože díky sestupu našeho „A“ družstva bylo třeba 

posílit i „B“ družstvo a tak mnoho skutečných závodníků nebylo.  

Částečně zachraňovali situaci žáci, alespoň pohledově jsme měli více závodníků. 

Situace je stále stejná a neměnná. Dá se konstatovat, že družstvo funguje, i když s drobnými potížemi, že se 

někteří nahlásí a pak nepřijdou. Je třeba začít klast důraz na odhlašování závodníků, kdy zejména v krátkých bězích 

jsou mezery velmi nepříjemné a slyšíme za to nepříliš lichotivá slova od vedoucího soutěže. Zatím naštěstí neplatí 

pokuty za tyto závodníky. 

Složení závodníků nedávalo šanci na obsazení mnoha disciplín a tak tomu odpovídají i výsledky.  Tradičně 

jsme na tom jako družstvo nebyli špatně ve sprintech, tu a tam se podařilo obsadit i nějakou skokanskou disciplínu. 

Ostatní byly spíše mimo naše možnosti.  

Příjemným překvapením byly body našich žáků a to i v individuálních startech. 

Po prvním kole, které bylo doma a mělo slušnou účast, neboť mohli startovat ještě závodníci, kteří pak přešli 

do „B“ družstva, jsme skončili 4. Pak už jsme se propadali až na 7 místo, které jsme přes malý počet obsazených 

disciplín udrželi. (2. kolo poslední, tedy 9.místo,  3. kolo 6. místo, a 4. kolo jsme skončili 7., což odpovídá 

konečnému umístění). 

 



 
ROČENKA 2014 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

Tabulka soutěže po 4. kole  

 hl.body pom.body  

1. PSK Olymp Praha “B“ 33 526  

2. Atletika Hostivař 29 364,5  

3. SK Aritma 25 279  

4. AC Praha 1890 25 237  

5. AC Sparta Praha “B” 23 244  

6. Sokol Vinohrady 17 196,5 

7. Spartak Praha 4 “C“ 14 160  

8. Sokol Kbely 9 108 

9. ČZU 5 60 

 

Na závěr mi dovolte poděkovat všem, co mi pomáhali. Letošní sezóna je mojí poslední jako vedoucího družstva, 

tak snad se bude dařit. Uvítal bych od výboru informaci, kdo bude družstvo přebírat, abych mu poskytl informace. 

Díky 

 

Jirka Rejmon 

 

CHODCI 

Vážený příteli, v mé chodecké skupině působili jako závodníci Vladimír Kánský, 1940 (veterán M70-74), Petra 

Jeníková, 1996 (WJun) a Klára Hofmanová, 1998 (WDor), jako poradkyně bývalá mistryně ČSR Vlasta 

Bartelsová. Kánský zvítězil na veteránských mistrovstvích ČR své kategorie i celkově jak v hale (3 000 m), tak na 

dráze (5 000 m) a na Mistrovství Evropy veteránů své kategorie obsadil třetí místo na 3 000 m v hale a šesté místo 

na 10 km na okruhu. Petra Jeníková bojovala od ledna celý rok s následky povánočního onemocnění infekční 

mononukleosou (trvalou únavou); přesto ještě začátkem února s velkou převahou zvítězila na halovém mistrovství 

ČR juniorek (3 000 m chůze); ale poté se únava projevila naplno a na letním mistrovství ČR skončila druhá na 10 

000 m v čase o 7 min horším než v roce 2013. Klára Hofmanová trénovala ve skupině od února do června, měla 

časté zdravotní potíže a tréninkové výpadky. Startovala jen na třech závodech a na mistrovství ČR na dráze 

skončila osmá na trati 5 000 m, poté ze skupiny odešla (údajně zkouší hrát florbal). Pro příští rok ve skupině 

zůstávají Vladimír Kánský (nyní veterán M75-79) a Petra Jeníková (WJun) , u níž bude vliv zdravotních potíží 

působit negativně na výkonnost ještě delší dobu. 

 

Petr Brandejský 

 

MLÁDEŽ - zpráva o společném družstvu 

Pražský pohár mládeže byl pro nás letos stejně úspěšný jako loni. Kombinovaný tým ze čtyř kategorií obsadil 

v Praze druhé místo za Slavií a získal pohár a peněžitou odměnu, za kterou juniorská družstva pak cestovala  

do Pardubic na Mistrovství Čech. Pohárové soutěže se letos zúčastnilo 10 týmů.  

O pořadí rozhoduje součet bodů, získaných v každé kategorii. Na druhých místech skončili junioři se ziskem 

80 bodů, dorostenky 70 a juniorky 67 bodů. Loni úspěšná parta dorostenců se z většiny přemístila do juniorské 

kategorie a s 33 body skončila šestá. Z kluků byli bodově nejlepší vrhači Kolář a Houska, následovaní 

Kostohryzem, Vančurou a Nardellim. V žádném ze dvou kol nestartovali loni úspěšní Končický, Hřebíček  

a Melicher. 

 

 

 



 
ROČENKA 2014 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

JUNIOŘI - zpráva o družstvu 

Rozhodující byla druhá část sezony s dvoukolovým přeborem Prahy. V šestičlenné skupině získávala čtveřice 

účastníků body jen sporadicky a my jsme spolu se Slavií byli jasnými postupujícími. V přeboru už nastupovalo 

družstvo doplněné dorostenci. V přeboru nejvíce bodoval Končický a s odstupem za ním Nardelli a Kocánek. 

Přebor Prahy: 
 1. ASK Slavia Praha 8  hlavních  232 bodů  

 2. Spartak Praha 4 6    194,5  

 3. SK Kotlářka 2    120   

 4. Dukla  2      88   

 -  USK a ZŠ Jeseniova  nebodovaly   

 

V Pardubicích se nám vůbec nevedlo. Hned v začátku dálkařské soutěže se zranil David Kocánek, kvůli školním 

povinnostem cestoval z jižních Čech složitě (a vstával kvůli tomu před pátou hodinou) Viktor Šebo  

a dorazil na stadion 10 minut před zahájením dálkařské soutěže a zranění nepustilo na start Toma Končického, 

který pak se s časem pod 57 s proběhl aspoň ve čtvrtkařské štafetě. Nakonec jsme nedomysleli nepřípustnost startu 

ve dvou delších bězích a za Martin Kostohryze, ač na 1500 m nebodoval, nás penalizace odsunula 

 z osmého místa. Na stýplu však Martin vybojoval skvělé 3. místo. Stejného umístění dosáhl i Adam Kolář, jež 

přidáním i nečekaného 5. místa v disku byl bodmenem našeho týmu. Vynikající byla i dvě pátá místa Alexe 

Nardelliho na pro dorostence vysokých překážkách a mezi hlavními oporami je třeba se zmínit ještě o čtvrtých 

místech Pavláta na 800 m a Housky na kladivu a také o 5. místě Gerrona Stewarta na 3000 m. 

 

Mistrovství Čech: 

 1.  ASK Slavia Praha  163,5 bodu 7.  AK Bílina  75 bodů 

 2.  Sokol Hradec Králové 142 8.  Hvězda SKP Pardubice 57 

 3.  AC Domažlice  115,5 9.  Slavoj Stará Boleslav 50 

 4.  AC Pardubice  111,5 10.  Atletika Jihlava  42 

 5.  AC Slovan Liberec   97 11.  Spartak Praha 4  40 

 6.  A.C.Tepo Kladno   89,5 12.  Atletika Klatovy  30    

         

V tabulce jednotlivců jsou započtené body z Poháru mládeže, 2 x násobené z přeboru Prahy a 3 x získané 

v Mistrovství Čech. V závorce za umístěním je loňské pořadí. 

 

1. (7)  Kolář 125 bodů   (39+ 44+ 42) 10. (12)  Vančura 27,25 (23,75+3,5-- ) 

2. (3)  Nardelli     89,25 (21,75+ 31,5+ 36) 11. (-)   Šebo 27,0   (11 + 16 ---) 

3. (2)  Kostohryz   80     (28+ 28+ 28) 12. (11)  Cikhart 15     (12 + --- 3) 

4. (6)  Houska 73 (30+ 16+ 27) 13. (8)  Svěchota   8      (--- 8 ----) 

5. (10) Pavlát 69,5 (17,75+ 24+ 27,75)     14. (15)  Ledvinka   7      (2,5 + 4,5 ---) 

6. (1)  Končický   58,25 (---  57,5+ 0,75) 15. (-)  Škoda   3,75 (3,75-------) 

7. (17) Stewart    50,75 (19,5+ 12,5+ 18,75)   16. (-)  Papírník   2,75 (1,5+1,25---) 

8. (4)  Kocánek    34,5 (7+ 27,5  ----) 17. (-)  Mryshchuk        2     ( 2---------) 

9. (17) Pasler 29,75 (16,5+ 12,5+ 0,75) 18. (-)  Brom  ------------- 

 

Jak vidno vyrovnanost týmu svědčila a každá část soutěže vypadala jinak. V mistrovství Čech exceloval Alex 

Nardelli před Kocánkem a Kostohryzem, v pražském přeboru byli tahouny Vašek Hejný následován Končickým 

a opět třetím Kostohryzem a jarní pohárové soutěž byla ve znamení Tomáše Končického před vrhači Kolářem  

a Houskou. 

Do juniorské kategorie roku 2014 přecházejí plné dvě třetiny kmenových závodníků tohoto úspěšného družstva. 

JK 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2014 - 33 - SPARTAK PRAHA 4 

JUNIORKY - zpráva o družstvu 

Letos to s počtem závodnic bylo trochu lepší než loni, závodilo 16 holek spadajících do kategorií dorostenek  

a juniorek, z nichž 9 startovalo pravidelně. I tak bych byla ráda, kdyby se do závodění pouštělo více děvčat.  

V oddíle jich máme dostatek, ale bohužel ne všechny trénují s vidinou závodění. 

Holky se od loňska zlepšily také výkonnostně a byl z toho postup na Mistrovství Čech z prvního místa před 

Slavií. 

 

Přebor Prahy: 

 1. Spartak Praha 4 8  hlavních  124 bodů  

 2. ASK Slavia Praha 6      84  

 3. SK ZŠ Jeseniova 4      66  

 4. SK Kotlářka  2      42   

 

V Pardubicích závodilo 11 holek včetně vypůjčené starší žákyně Aničky Kerbachové, která družstvu pomohla 

velmi výrazně. I tak to bylo obrovské drama. Jasně jsme si řekly, že chceme postoupit a podle toho to také 

vypadalo. U většiny holek bylo vidět stoprocentní nasazení a touha po bodech. Náš tým bojoval až do konce. 

Každá disciplína míchala pořadím a několikrát jsme byly na postupových příčkách. Rozhodovaly opravdu až 

štafety. Nestačilo ale ani krásné páté místo ve štafetě 4x 100 m, ani třetí místo ve 4x 400 m. Holky bohužel od 

postupu na Mistrovství ČR nakonec dělily pouhé 3 body… 

Z postu vedoucí družstva všem zúčastněným mockrát děkuji za jejich bojovnost, za ochotu jít maximum 

disciplín a sílu rvát se o body i se zraněními či s únavou. Byl to pro mě opět krásný zážitek a jsem ráda, že jsem 

tam s vámi mohla být a vidět vás prát se o body pro náš milovaný oddíl. Pokud do toho příští rok půjdeme se 

stejným nasazením, věřím, že nám postup již neunikne!  

S juniorkami se loučí Moira Stewartová, které do dospělé atletiky přeju hodně štěstí, zdraví a s tím spojených 

úspěchů. Přichází nám hodně holek ze žactva, tak se těším, jak se jim v dorostenecké kategorii bude dařit. 

 

Mistrovství Čech: 

 1. AK ŠKODA Plzeň  211,5 bodu 7.  A.C. TEPO Kladno  84,25 bodů 

 2. AC Vysoké Mýto  157,25 8.  AC Slovan Liberec  57 

 3. TJ Sokol Kolín-atletika 119,75 9.  TJ Vodní stavby Tábor  51 

 4. ASK Slavia Praha  170,25 10.  TJ Lokomotiva Trutnov  22 

 5. TJ LIAZ Jablonec  102 11.  Atletika Klatovy   15 

 6. Spartak Praha 4   99 12.  TJ Lokomotiva Beroun o.s. 11  

 

   počet startů 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Mistr.Čech (x2) celkem 

 Veselá 4+S 11 13 7 5 22 80 

 Rajmonová 4+S 16 13,25 14 12,75 11,5 79 

 Boučková 4+S 7 15,25 7 9,75 10,5 60 

 Stewartová 4+S 11 9 7 2 13 55 

 Jeníková P. 4+S 16 13 12 5 3 52 

 Jonášová 2 31 19 x x x 50 

 Čadová 4+S 7 12,25 4 8,75 5,5 43 

 Mrkvičková 3+S 9 9 x 4 10 42 

 Ondrková 4+S 1 13,25 8 8,75 1,5 34 

 Kerbachová S x x x x 16 32 

 Prozrová 3+S x 6 5 0 6 23 

 Hudáková 2 9 12 x x x 21 

 Klesnilová 1 8 x x x x 8 

 Šafránková (H) 2 x x 4 0 x 4 

 Blažková 2 0 2 x x x 2 

 Dvořanová 1 2 x x x x 2 

 Kubanová 1+S x 0 x x 0 0 



 
ROČENKA 2014 - 34 - SPARTAK PRAHA 4 

ŽÁCI STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

V roce 2014 tvořili tým starších žáků chlapci narození v letech 1999 a 2000. Tým tvořilo celkem 20 členů. 

V průběhu září jsme 6 kluků předali do dorostu, z mladšího žactva jsme přijali 6 chlapců a 5 nám jich přišlo úplně 

nových. 

V soutěži družstev jsme v konečném hodnocení společně s děvčaty obsadili 5.místo. Účast na jednotlivých 

kolech byla (1. kolo – 16, 2. kolo – 13, 3. kolo – 14, 1. finále – 9, 2. finále – 13). Chlapci bojovali příkladně,  

za což jim patří dík. Nejvíce bodů získal František Honsa. 

9 chlapců se též účastnilo (a někteří i úspěšně) soutěže MPD mužů.  

Halového Přeboru Prahy se zúčastnilo 9 chlapců. Filip Brom zvítězil v běhu na 60m a 150m. 

Štafeta na 4 x 300m ve složení Nevole, Prozr, Pavlica, Brom obsadila 3. místo.  

Mistrovství ČR v Jablonci se zúčastnil Filip Brom a obsadil skvělé 2. místo na 60m a na trati 150m bohužel 

utrpěl svalové zranění, které ho pak bohužel limitovalo i v letní sezoně. 

Na březnovém Mistrovství ČR v krosu obsadil František Honsa 6. místo. 

Červnového Přeboru Prahy jednotlivců se zúčastnilo 9 chlapců. František Honsa obsadil 1. místo v běhu na 

1500m a stejného umístění dosáhl i František Franc v hodu kladivem. Filip Pavlica pak získal bronz ve skoku  

o tyči. 

V září proběhlo Mistrovství ČR v Plzni a zde na trati 1500m obsadil František Honsa 11. místo a Filip Brom 

postoupil z rozběhu na tratích 60m a 150m. 

Po dlouhé době jsme také zaznamenali účast na Přeboru Prahy ve vícebojích konkrétně Filip Pavlica  

a Vojtěch Michal. 

Nejlepším starším žákem za rok 2014 vyhlašujeme Filipa Broma. 

 

Konečná tabulka MPD: 

 1. ASK Slavia Praha „A“  10. ŠSK Mazurská  

 2. SK ZŠ Jeseniova Praha  11. AC Praha 1890   

 3. USK Praha   12. Dukla Praha      

 4. SK Kotlářka Praha   13. ŠAK Novoborská   

 5. Spartak Praha 4   14. A.C. Sparta Praha  

 6. PSK Olymp Praha   15. Atletika Hostivař  

 7. Újezd nad Lesy   16. SK Aktis Praha  

 8. ASK Slavia Praha „B“  17. SK Aritma Praha  

 9. Sokol Stodůlky     

      

   

Jiří „Cigi“ Cikhart a Jan Koutník 

 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Družstvo staršího žactva postoupilo z jarních kol do A finále Přeboru Prahy. Finálová kola se konala poslední 

týden v srpnu a první týden v září, pro žactvo nepříliš dobře vybrané termíny. Účast závodnic zvláště v tom 

prázdninovém kole byla slabá. Přesto se podařilo získat 5. místo v samostatné kategorii žákyň. I společné družstvo 

staršího žactva se umístilo na 5.místě. 

 Nejvíce bodů pro družstvo získala Anička Kerbachová, která již trénuje mimo žactvo a v současné době již 

není členkou našeho oddílu. Další místo v bodování obsadila Kája Brůhová. 

Do dorostu přecházelo 7 závodnic, všechny se podařilo umístit k trenérům. Z ročníku 2000 nám zůstalo 9,  

z mladších žákyň přešlo 10 dívek a přišlo několik nových. 

 Družstvo by tedy v roce 2015 mohlo být početnější. Nejlepší starší žákyně v roce 2014 byla jednoznačně 

Anička Kerbachová. 

Ivana Kubicová a Jana Brožová 

 



 
ROČENKA 2014 - 35 - SPARTAK PRAHA 4 

ŽÁCI MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

V závodní sezoně mělo družstvo mladších žáků evidovaných 28 závodníků. 

Městský přebor družstev 

Mladší žactvo závodilo ve dvou smíšených družstvech.  

Obě družstva absolvovala kvalifikační skupinu, kde skončila na 2. a 4. místě. 

Po prázdninách se uskutečnilo semifinále, ve kterém se družstvo „A“ umístilo jako 4. a probojovalo se mezi 

osm nejlepších družstev Prahy.  Družstvo „B“, skončilo v semifinále bez bodu na místě posledním. 

Ve finále skončilo družstvo „A“ na 7. místě a družstvo „B“ na místě 12., celkově na 20. místě v Praze. 

Opět jako v předchozích letech byla bodově úspěšnější děvčata.  

Proti loňské sezoně si obě družstva pohoršila – družstvo „A“ bylo loni 4. a družstvo „B“ bylo celkově 13.  

Přebory Prahy 

Na halových Přeborech Prahy byl z 11 přihlášených účastníků nejúspěšnější Filip Houška, který se stal 

Přeborníkem Prahy v závodě na 1000m a smíšená štafeta na 4 x 200 m ve složení Faitová, Eliášová, Pavlica 

a Žák se umístila na 2. místě. 

Přeborů Prahy na dráze se také zúčastnilo 11 závodníků, nejlépe si vedli Filip Houška na 1500m a Kuba 

Střeleček ve výšce, kteří shodně obsadili 3. místo. Do desátého místa se ještě umístili na 4. místě Miky Vybíral 

(kriket), štafety na 4 x 60m (Střeleček, Pavlica, Polák, Kolář) a na 4 x 300 m (Wooller, Cypro, Žák, Vybíral), 

na 8. místě, Vítek Polák na 60 m a na 9. místě Filip Macháček (rovněž na 60 m). 

Na Přeborech Prahy ve vícebojích se Marek Pavlica umístil na 23. místě. 

Mezikrajové utkání družstev mladších žáků a mladších žákyň v Kolíně 

Na základě umístění na Přeborech Prahy byl za družstvo Prahy ve výšce nominován Kuba Střeleček, který 

skončil na 12. místě. 

Praga Academica – čtyřboj mladšího žactva 

Ve vloženém závodě se Filip Macháček umístil na 2. místě a Marek Pavlica na místě 4. 

O pohár primátora Prahy 

V žákovských závodech, které se konají v rámci mítinku Memoriál Josefa Odložila, se družstvo ve složení 

Filip Macháček, Marek Pavlica, Vítek Polák, Kuba Střeleček, Miki Vybíral a Tomáš Wooller umístilo  

na 7. místě. 

 

Závodníci se individuálně zúčastňovali přespolních běhů v rámci různých soutěží. 

Do družstva starších žáků bylo po skončení sezony převedeno 6 závodníků r. 2001. V současné době máme asi 

45 kluků. Ročník 2002, který by měl být v letošním roce oporou družstva, čítá 13 kluků. 

  

   Věra Balážová  +  Laďka Bartošová  +  Martina a Pavel Fischerovi 

 

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Jan Rajmon 

  Karolína Jeníková 

  Kristýna Cílková 

  Jan Koutník 

  Jana Polívková 

  Vlasta Bartelsová 

 

Družstvo mladších žákyň tvořila v tomto roce děvčata narozená v letech 2001 až 2003. Během zimy 2014  

2 děvčata přestala chodit, 3 děvčata přestoupila do jiného oddílu (Linda Dufková, Iveta Dufková a Katka Eliášová). 

Na začátku letní sezóny tak bylo na soupiskách družstev A i B celkem 47 děvčat.  



 
ROČENKA 2014 - 36 - SPARTAK PRAHA 4 

Po prázdninách nepokračovalo celkem 9 děvčat.  

Z naší přípravky přibylo v září 12 děvčat roč. 2004 a nově jsme do oddílu přijali 8 děvčat. K 1.10.2014 odešlo 

11 děvčat narozených 2001 do staršího žactva.  

K 1.11.2014 byl počet děvčat 47. 

Hlavní soutěž, MPD, probíhala ve smíšených družstvech chlapců i dívek.  

Většina dětí absolvovala během jara celkem 4 závody družstev v rámci MPD a naše veřejné závody na Děkance. 

V září absolvovala obě družstva semifinále MPD, družstvo A postoupilo do finále A, družstvo B  

do finále B.  

 

Výsledky finále „A“ přeboru Prahy mladšího žactva: 

Děvčata 6. místo, 36,5 bodů. 

Celé družstvo: 7. místo, 61,5 bodů. 
 

Výsledky finále „B“ přeboru Prahy mladšího žactva: 

Děvčata 11. místo, 8 bodů. 

Celé družstvo: 11. místo, 16 bodů. 
  

Část děvčat chodilo a chodí na tréninky nepravidelně, řada jich má další aktivity, které se pak často kříží. Díky 

celkovému velkému počtu dětí jsme neměli problém s nedostatkem dětí na závody. 

 

Další soutěže: 

Přebor Prahy jednotlivců: 

Ema Kaletová      3. 60m př.  

 

Přebor Prahy jednotlivců v hale: 

Dufková Linda  1.  150 m, (po Přeboru přestoupila do Atletika Jižní Město) 

Dufková Linda  1. 60m př. 

 

V Praze 11.1.2015 

           Jan Rajmon 

PŘÍPRAVKA - zpráva o činnosti 

Letos jsme výrazněji navýšili počet dětí v naší přípravce a k lednu 2015 tak máme zaregistrovaných 122 dětí. 

Přípravku nyní trénuje také vyšší počet trenérů, nováčky jsou Anežka Rajmonová, Hanka Ondrková  

a příležitostně také jeden z tatínků Roman Hájek. Hlouběji se do trénování přípravky zapojil David Kocánek, který 

mi spolu s Katkou pomáhal s administrativou. Všichni trenéři jsou velmi ochotní se dále vzdělávat, o čemž svědčí 

fakt, že se téměř všichni letos zúčastnili nějakého školení.  

Přípravka je vidět na pražských závodech jak na jaře, tak na podzim, kdy je největším lákadlem Velká 

Kunratická, v sezóně sami pořádáme troje veřejné závody přípravek a k tomu přidáváme i interní závody či testy. 

Tréninky tradičně probíhají dvakrát týdně, přičemž v zimě trávíme jeden trénink v tělocvičně a jeden venku.  

I v létě 2014 proběhlo atletické soustředění pro atlety od přípravky až po starší žactvo. Sešli jsme se na stejném 

místě a opět ve dvou termínech. Soustředění se opět vydařila – především díky hlavnímu organizátorovi Honzovi 

Koutníkovi.  

Všem trenérům děkuji za jejich úsilí a přeju hodně hravosti a trpělivosti do nového roku!  

 

Zuzka Kubicová



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 2014 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

Pro potřeby oddílu vydalo nakladatelství  TBNprint 

vydavatel:  Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Petr Kašpar 

při sestavování spolupracoval: Ondřej Benda 

36 stránek 

1.vydání 

© 2014 
 

http://www.sp4.cz/

